РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
Сельская администрация
Муниципального образования
Дъектиекское сельское поселение

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШЕБАЛИН АЙМАК
Муниципал тозолмо
Лектиек jypT jeeennn
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
02 декабря 2020 года с. Дъектиек № 125

О принятие отчета по исполнению бюджета за 2019 год.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять отчет по исполнению бюджета сельской администрации МО
Дъектиекское сельское поселение за 2019 год 1 квартал.

Глава МО Дъектиекское '
сельское поселение . В. Алматов